Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О создании Наблюдательного совета муниципального автономного

учреждения «Бизнес-инкубатор г.Дзержинска»

В соответствии с Федеральными законами от 3 ноября 2006 года

№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Уставом городского округа город Дзержинск, постановлениями

администрации г.Дзержинска Нижегородской области от 10 января 2024 года

№ 20 «Об изменении типа муниципального бюджетного учреждения

«Бизнес-инкубатор г.Дзержинска» в целях создания муниципального

автономного учреждения «Бизнес-инкубатор г.Дзержинска»,

от 8 февраля 2024 года № 457 «Об утверждении Устава муниципального

автономного учреждения «Бизнес-инкубатор г.Дзержинска»,  администрация

города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Наблюдательный совет муниципального автономного

учреждения «Бизнес-инкубатор г.Дзержинска» в следующем составе:

Ашуркова Юлия Александровна – заместитель главы администрации

городского округа;

Туранова Наталия Викторовна – директор департамента

промышленности, торговли и предпринимательства;

Ларина Татьяна Валерьевна – заместитель председателя Комитета

по управлению муниципальным имуществом;

Аранович Олег Александрович – индивидуальный предприниматель;

Воронина Валерия Владимировна – консультант окон центра «Мой

бизнес» АНО «Центр развития предпринимательства г.Дзержинска»;

Терентьев Александр Георгиевич – генеральный директор ООО «ЧОО

«Комбат»;

2

Царев Илья Андреевич – ведущий специалист муниципального

автономного учреждения «Бизнес-инкубатор г.Дзержинска».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, курирующего вопросы

экономического развития, инвестиций, промышленности, торговли

и предпринимательства, муниципального имущества, строительства

и архитектуры.

Глава города                                                                                 И.Н.Носков

	О создании Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Бизнес-инкубатор г.Дзержинска»